



ECOMENTOR

Trading House ApS

Slotsherrensvej 318
2610 Rødovre
CVR-nr. 31 33 12 34

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/04 2016

Amrit Pal Marwaha

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trading House ApS
Slotsherrensvej 318
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 33 12 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. marts 2008
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Amrit Pal Marwaha

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Formervangen 7-9, 2600 Glostrup og andre senere og tilkommende ejendomme samt forestå indkøb og salg af varer til brug for videre bearbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 115.528, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.741.363.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		860.431	887.639
Personaleomkostninger	1	<u>-121.230</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		739.201	887.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-596.413</u>	<u>-544.449</u>
Resultat før finansielle poster		142.788	343.190
Finansielle indtægter	2	31.229	2.487
Finansielle omkostninger	3	<u>-386.038</u>	<u>-534.724</u>
Resultat før skat		-212.021	-189.047
Skat af årets resultat	4	<u>96.493</u>	<u>45.938</u>
Årets resultat		<u><u>-115.528</u></u>	<u><u>-143.109</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-115.528</u>	<u>-143.109</u>
		<u><u>-115.528</u></u>	<u><u>-143.109</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger, samt installationer		14.038.081	14.561.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>336.027</u>	<u>51.519</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.374.108</u>	<u>14.612.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.374.108</u>	<u>14.612.521</u>
Andre tilgodehavender		4.094	18.200
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>45.938</u>
Tilgodehavender		<u>4.094</u>	<u>64.138</u>
Likvide beholdninger		<u>12.740</u>	<u>1.162.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.834</u>	<u>1.226.196</u>
Aktiver i alt		<u>14.390.942</u>	<u>15.838.717</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.616.363</u>	<u>1.731.891</u>
Egenkapital	6	<u>1.741.363</u>	<u>1.856.891</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>142.855</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>142.855</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>461.250</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>461.250</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.380	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.881.960	13.893.045
Anden gæld		<u>149.134</u>	<u>88.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.045.474</u>	<u>13.981.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.506.724</u>	<u>13.981.826</u>
Passiver i alt		<u>14.390.942</u>	<u>15.838.717</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>121.230</u>	<u>0</u>
	<u>121.230</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31.229</u>	<u>2.487</u>
	<u>31.229</u>	<u>2.487</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	385.725	534.348
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>376</u>
	<u>386.038</u>	<u>534.724</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	188.793	-45.938
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-285.286</u>	<u>0</u>
	<u>-96.493</u>	<u>-45.938</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger, samt installationer	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	17.221.224	128.796
Tilgang i årets løb	0	358.000
Kostpris 31. december 2015	17.221.224	486.796
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.660.222	77.277
Årets afskrivninger	522.921	73.492
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	3.183.143	150.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.038.081	336.027

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.731.891	1.856.891
Årets resultat	0	-115.528	-115.528
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.616.363	1.741.363

Selskabskapitalen består af 8 anparter a nominelt kr. 15.625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.
